[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от ___________ года № ______
ПРОЕКТ
Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета
депутатов поселения Новофедоровское на первый квартал 2018 года
В соответствии со ст. 58 Регламента Совета депутатов поселения Новофедоровское, решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 24.11.2016 года № 301/42 «Об утверждении Порядка организации и осуществления личного приема граждан депутатами Совета депутатов поселения Новофедоровское, руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов поселения Новофедоровское на первый квартал 2018 года (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Голышеву Елену Ивановну – депутата от избирательного округа № 9.

Председатель Совета депутатов

    А.В. Чугаева
Приложение

к проекту решения Совета депутатов
поселения Новофедоровское

в городе Москве
от ____________ № ______
График приема избирателей депутатами Совета депутатов поселения

Новофедоровское на первый квартал 2018 года

	№ п/п
	ФИО депутата
	Избирательный округ
	Дата и время приема
	Место приема

	1.
	Зосимов Александр Петрович
	№ 1

(дер.Зверево, дер.Пахорка, дер.Рассудово, пос.Рассудово, хут.Талызино,пос.Капустинка, ТСЖ «Тигона», д.Яковлевское ул.Речная, пер.Дачный)
	26.01.2018 г.

с 16-00 до 18-00 часов

16.02.2018 г.

с 16-00 до 18-00 часов

30.03.2018 г.

 с 16-00 до 18-00 часов
	пос. Рассудово,

ул. Майская, д. 25, здание «ДКиС «Яковлевское»

	2.
	Девятаева Анна

Ивановна
	№ 2

(дер.Яковлевское дома 123, 124, 131, 125)
	25.01.2018 г.

с 17-00 до 19-00 часов

22.02.2018 г.

с 17-00 до 19-00 часов

29.03.2018 г.

 с 17-00 до 19-00 часов
	дер. Яковлевское, д. 126А

	3.
	Кислова Мария Викторовна
	№ 3

(дер.Яковлевское, дома 126, 132, 129, ул. Дорожная, дер.Кузнецово дома четной нумерации)
	12.01.2018 г.

с 18-00 до 20-00 часов

02.02.2018 г.

с 18-00 до 20-00 часов

02.03.2018 г.

с 18-00 до 20-00 часов
	дер. Яковлевское, д. 126А

	4.
	Украинцев Евгений Юрьевич
	№ 4

(дер.Яковлевское дома 55,127,130)
	25.01.2018 г.   с 16-00 до 18-00 часов

22.02.2018 г.

 с 16-00 до 18-00 часов

29.03.2018 г.   с 16-00 до 18-00 часов
	дер. Яковлевское, д.31, каб. 23

	5.
	Захарова Наталья Евгеньевна
	№ 5

 (дер.Яковлевское, дома 19,53,54)
	31.01.2018 г.

с 16-00 до 18-00 часов

28.02.2018 г.   с 16-00 до 18-00

28.03.2018 г.

с 16-00 до 18-00
	дер. Яковлевское, д.31, каб. 23

	6.
	Долгих Сергей Алексеевич
	№ 6

(дер.Яковлевское, дома 17,21,26,27,28)
	09.01.2018 г.   с 15-00 до 17-00 часов
05.02.2018 г.
с 15-00 до 17-00 часов
05.03.2018 г.   с 15-00 до 17-00 часов

	дер. Яковлевское, д.31, каб. 23

	7.
	Артемов Виктор Анатольевич
	№ 7
(дер.Яковлевское, дома 10,11,14,25)
	09.01.2018 г.

с 20-00 до 21-00 часов

06.02.2018 г.

с 20-00 до 21-00 часов

06.03.2018 г.

с 20-00 до 21-00 часов
	дер. Яковлевское, д.31, каб. 23

	8.
	Белясов Александр Анатольевич
	№ 8
(дер.Яковлевское, дома 12.15.16.23)
	26.01.2018 г.

с 13-00 до 15-00 часов

16.02.2018 г.

с 13-00 до 15-00 часов

30.03.2018 г.

с 13-00 до 15-00 часов

	дер. Яковлевское, д.25

	9.
	Голышева Елена Ивановна
	№ 9
(дер.Яковлевское, дома 13,24,20,20А,22,30,

дер.Кузнецово дома нечетной нумерации,

ул. Полевая, дом 1А)
	25.01.2018 г.

с 14-00 до 16-00

22.02.2018 г.
с 14-00 до 16-00
29.03.2018 г.
с 14-00 до 16-00
	дер. Яковлевское, д.31, каб. 23

	10.
	Чугаева Анастасия Викторовна
	№ 10
(дер. Руднево, дер.Белоусово, дер.Новиково, пос. Зосимова Пустынь, дер.Голохвастово, дер.Хмырово, дер.Юрьево, хут.Гуляевы, дер.Игнатово, дер.Федоровское, дер. Лукино, дер. Малеевка, дер.Кузнецово (кроме дома 1А по ул.Полевая, домов нечетной, четной нумерации по центру)
	18.01.2018 г.  с 14-00 до 18-00 часов

15.02.2018 г.  с 14-00 до 18-00 часов

15.03.2018 г.

с 14-00 до 18-00 часов

	дер. Яковлевское, д.31, каб. 23